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 VIERKO 2024, FRIS 2024 
Vieraskielisen opetuksen kehittäminen.  
Kotimaisten kielten opetuksen tarjonnan ja laadun  
kehittäminen ammatillisessa koulutuksessa. 

 

Puoliväli ylitetty. FRIS är nu halvvägs. Ensimmäiset kyselyjen tulokset ovat valmiina. 
Väliseminaari Tampereella pidetty ja syksyn valmistelu on alkanut. Lomakausi on 
käynnistymässä. Näissä tunnelmissa kirjoitetaan VIERKOn uutiskirjettä numero 3.  
 

 
 
 
 

 
 

Väliraportointi käynnissä! 
 
Puolivälin etappi on hyvä kohta pysähtyä arvioimaan 
aikaansaamisia ja onnistumisia. Vierkolaiset ovat 
kesän korvalla tarkastelleet omien organisaatioi-
densa Vierko-saavutuksia ja palautelleet 
toiminnallisia raportteja varsin mallikkaasti:   
97 % raporteista on tullut aikataulussa, usein 
reippaasti etuajassa. Se on todella hieno juttu.  
 
Raporteista on selkeästi aistittavissa, että syksyllä 
on paljon asioita jalkautettavaksi omaan toimintaan. 
Yksi esimerkki on vieraskieliseen opetustarjontaan 
tehdyt verkkokurssipohjat.  
 
Keväällä tehtyjen kyselyiden määrä nousee melkein 
kymmeneen, joten taustatiedon kerääminen on ollut 
keskeisessä roolissa. Sen pohjalta on käynnistynyt 
ratkaisujen etsiminen. Niitä on luvassa syksyllä. 
 
Hyvien käytänteitä ja mm. selkeäkielisyyttä tukevaa 
aineistoa on kartoitettu.  Julkaisukanava- valmistelu 
on alkanut. Teknologian rooli on ollut esillä mm. 
ammatillista koulutusta avaavan chatbotin myötä.  
Tekoälytuetun osaamisen kartoittamiseen on 
muutamia avauksia.  
 
Iso osa hanketoiminnasta on verkostoitumista ja 
yhdessä tekemistä työpaketeissa. Työpakettien 
vetäjät palauttavat raporttinsa 18.6.   Talous-
selvitykset saapuvat viimeistään 19.6. Niistäkin iso 
osa on jo toimitettu. Esimerkillistä. Kiitos kaikille! 
 
Väliraportin tuloksia esitellään tiivistetysti Vierkon 
aloituswebinaarissa elokuussa. Raportti laitetaan 
heinäkuussa näkyviin myös hankkeen verkkosivuille 
ja hanke- Teamsiin. 

Joko luit hankkeen viimeisimmät blogit?  
Hankkeen verkkosivulla on jo 15 blogia. 
Tekstit löytyvät hankkeen sivuilta:   
VIERKO – Keuda 

Hankkeen ajankohtaisuus ja 
vaikuttavuus 
 
KYSELYTULOKSIA: 
Vieraskielinen opintotarjonta  
 
Vierko on jatkanut esittäytymistä ja 
keskusteluihin osallistumista. Tässä 
esimerkkejä: 

➢ Tulevaisuus haastaa oppimisen tilaisuuden 
paneelikeskustelu 6.5.(EduFutura) 

 
➢ 16.5. Väliseminaari VIERKO puolimatkassa 

Tampere-talolla 
 
➢ AMKEn kansainvälisen toiminnan verkoston 

tapaaminen 4.6. 
 
➢ OKM, maahanmuuttoryhmän kokous 6.6. 
 
➢ KUUMA-seutu liikelaitoksen 

kilpailukykyryhmä11.6. 
 

➢ 25.6. Hanke tapaa Suomen yrittäjien 
edustajia. Tarkoituksena pohtia yhteistyötä 
yrityskyselyn tulosten ja sen pohjalta 
tehtävien koulutusten tiimoilta. 

 

https://www.keuda.fi/keuda/hankkeet/vierko/
https://www.keuda.fi/wp-content/uploads/2024/02/Aloituskyselyn-koonti-TP1-Tammikuu.pdf
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Kerätty palaute väliseminaarista  

 

Palautetta on antanut 38 
väliseminaariin osallistunutta. 

 

Väliseminaari Tampereella 
 
 
 
 
 

Muistutus! Kom ihåg!  
Svenskspråkigt nätverk FRIS möter i Vasa den 23.8. 

 

Hankkeen syyskauden käynnistävä webinaari pidetään 
26.8. klo 14.  Webinaarissa julkaistaan myös hankkeen 
koulutuskalenteri syksylle. Tässä joitain maistiaisia siitä: 
19.9. klo 13-16 Monimuotoisuus-teemaa (Sykli ja TP5)  
29.9. klo 14 Teemana tekoäly opetuksessa. 

Väliseminaariin oli ilmoittautunut 258 osallistujaa, 
joista reilu puolet oli etänä ja lähes puolet paikan 
päällä Tampere-talolla. Tilaisuudessa oli kaksi 
pääpuhujaa (Hodan Mohamed, André Chaker) ja 
hankkeen tuloksia esiteltiin työpaketin vetäjien 
paneelikeskustelussa. Lähiosallistujille oli tarjolla  
8 erilaista työpajaa ja etäosallistujille 5 työpajaa.  
Teemat työpajoihin oli valittu hankeväen toiveiden 
perusteella: se selittää myös runsasta työpajojen 
määrää. 

En del av program var på svenska  både på 
plats och på distans. T ex Elin Ericsson från 
Göteborg informerade oss om AI som hjälpreda 
språkundervisningen. 

Ilmoittautuneet  

Väliseminaarista kerättiin palautetta Forms-lomakkeella. 
Vastauksia on tähän mennessä annettu 38. Sanallisissa 
palautteissa Tampere paikkavalintana, pääsali (Maestro), 
tarjoilut, pääpuhujat, juontaja, panelistit, työpajojen 
sisällöt ja puhujat ja ohjelma toteutuksineen yleisesti 
saivat runsasta kiitosta. Päivä koettiin kaikin puolin 
onnistuneeksi. Vaikka pääpuhujista pääosin pidettiin, oli 
heidän esittämissään sisällöissä osalle vain vähän uutta. 
Puhujat olisivat osan mielestä voineet kiinnittää enemmän 
huomiota myös sanavalintoihinsa ja kieliasuunsa. 
Etäosallistujat joutuivat seikkailemaan linkkien 
paljoudessa, mikä toi omaa haastekierrettään ja osalle 
aikatauluhässäkkää.  

Kuinka hyvin ohjelma ja tapahtuma vastasivat odotuksiasi? 

Mukavaa kesää. 
Trevlig sommar. 
Vi ses i augusti. 


